Organizata Jo-geveritare Emancipimi Civil Ma Ndryshe

MA NDRYSHE EC MA NDRYSHE
Plani Financiar 2018
(Buxheti i planifikuar pér periudhén 1 Janar — 31 Dhjetor 2018)

L

A Personel

1 Drejtori Ekzekutiv Muaj 1,500.00 € 12 18,000.00 €
2 Koordinator i Financave Muaj 1,500.00 € 19 18,000.00 €
3 Koordinator i Programit, Mobilizim i Komunitetit Muaj 1,200.00 € 12 14,400.00 €
4 Koordinator i Programit, Qeverisje e Miré Muaj 1,200.00 € 12 14,400.00 €
5 Koordinator i Programit, Hulumtim Muaj 1,200.00 € 12 14,400.00 €
6 Koordinator projekti 1 Muaj 800.00 € 12 9,600.00 €
7 Koordinator projekti 2 Muaj 800.00 € 12 9,600.00 €
8 Koordinator projekti 3 Muaj 800.00 € 12 9,600.00 €
9 Asistent projekti 1 Muaj 500.00 € 12 6,000.00 £
10 | Asistent projekti 2 Muaj 500.00 € 12 6,000.00 €
11 | Asistent projekti 3 Muaj 500.00 € 12 6,000.00 €
12 | Monitorues Muaj 400.00 € 12 4,800.00 €
13 | Zyrtariinformimit Muaj 300.00 € 12 3,600.00 €
14 | Pastrues Muaj 150.00 € 12 1,800.00 €

Kontributet

1 Kontribut pensional 5% Muaj 567.50 € 117 6,810.00 €
2 Sigurim shéndetésor Muaj 390.00 € 19 4,680.00 €
C Furnizimet

1 Pajisje té zyrés Muaj 500.00 € 4 2,000.00 €
2 Kompjuteré Copé 400.00 € 4 1,600.00 €
3 Furnizime té zyrés dhe tarifa postare r Muaj 250.00 € 12 3,000.00 €
4 | Materiale pér trajnime dhe punétori ' Muaj 50.00 € 12 600.00 €

to
D | Shpenzimet tjera direkte
D1/1 Qirraja Muaj 700.00 € 12 8,400.00 €
2 Komunikim (telefon dhe kartelé mbushése) Muaj 100.00 € 12 1,200.00 €
3 Internet Muaj 50.00 € 12 600.00 €
4 Mirémbajtje e web-fageve Mugaj 200.00 € 12 2,400.00 €
5 | Tarifa bankare Muaj 30.00 € 12 360.00 €
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6 | Shérbimet e sigurisé Muaj 30.00 € 12 360.00€ |

7 Komunalet Muaj 200.00 € 12 2,400.00 €
D2/1 | Karburant pér veturé dhe gjenerator Muaj 400.00€ 12 4,800.00 €

2 Mirémbajtje e rregullut e veturés dhe gjeneratorit Mugaj 50.00 € 12 600.00 €

Overhead

Trajnime dhe punétori

Lump sum

Ngjarje

2,000.00 €

300.00 €

2,000.00 €

1,200.00 €

2 Pérkthime Muaj 300.00 € 12 3,600.00 €

3 Publikime, dizajn, info-graf Ngjarje 2,000.00 € 5 10,000.00 €
4 Debate Ngjarje 500.00 € 10 5,000.00 €

5 Konferenca Ngjarje 1,000.00 € 5,000.00 €

6 | Shérbime konsulente Honorar 1,500.00 € 7,500.00 €

7 Hulumtime (hulumtuesit dhe shpenzimet e hulum.) Honorar 2,000.00 € 10 20,000.00 €
8 Monitorim (stafi i monitorimit dhe shpenzimet) Honorar 1,500.00 € 12 18,000.00 €
9

Avokim (media, performansa, shtyp, etj.)

-

250.00€

D4/1 | Takim vjetor strategjik 7 Lump sum 1,500.00 € a 1,500.00 €
2 Takime té Bordit Ngjarje 250.00 € 4 1,000.00 €
3 | Auditim i jashtém (vjetor) Honorar 1,500.00 € 1 1,500.00 €

il

Plikim i raportit vjetor

.

Projektet aktuale

Copé

2,000.00 €

2,000.00 €
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